

Liber Distribution satsar med Jeeves Universal

Liber Distribution har valt Jeeves Universal och Infocube som leverantör av sitt nya affärssystem. Att bolaget redan nu ser att man kommer att öka sin effektivitet och via det nya processtödet även få nya intäkter, var avgörande för valet.

Liber Distribution hanterar logistiken för Liber förlag och för externa kunder via sina två enheter i Stockholm och Malmö, där en stor mängd utbildningslitteratur samt kända titlar som Stieg Larssons Millenium-trilogi och Svea Rikes Lag är exempel ur floran som hanteras. Ett modernt och flexibelt affärssystemstöd stod högt på önskelistan. Affären innefattar Jeeves Universal med applikationer för CRM, Försäljning, Inköp, Lager, Ekonomi och Business Intelligence. På sikt kommer en integration med ASTRO WMS från Consafe Logistics, som redan finns installerat, sannolikt bli aktuell.

- Med stödet från Jeeves kommer vi att kunna bli mycket mer effektiva i våra processer än tidigare. Vi har höga krav på vår verksamhet och vårt affärssystem och här känner vi fullt förtroende för Jeeves, säger Sven Sjölin, VD på Liber Distribution.

Jeeves partner Infocube har sålt och kommer att implementera lösningen.

- Vi är stolta över att välkomna Liber Distribution och ser fram emot att tillsammans få utveckla bolagets framtid. Affären befäster också vår position inom logistiksektorn, säger Jonas Hammarberg, vice VD på Infocube AB.

För mer information:

Lars Dahlberg, Försäljningschef Jeeves Information Systems
08-587 099 68, lars.dahlberg@jeeves.se, www.jeeves.se

Jonas Hammarberg, vice VD Infocube
031-775 66 04, jonas.hammarberg@infocube.se, www.infocube.se

Fakta om Jeeves Information Systems

Jeeves Information Systems AB utvecklar Sveriges populäraste affärssystem. Produkterna Jeeves Selected, Jeeves Universal och Garp erbjuder bred funktionalitet till en av marknadens lägsta ägandekostnader. Kunderna finns idag bland drygt 4 000 företag i över 40 länder. Jeeves är sedan 1999 noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange (Small Cap). www.jeeves.se*

** Exido IT-barometern 2009*